
 

Uchwała Nr 477/XLVIII/2013 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 29 sierpnia  2013 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 

budżetu miasta Ostrołęki oraz o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych 

instytucji kultury za I półrocze. 

 

Na  podstawie  art.  266 ust. 1 pkt 1 i 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                 

o finansach publicznych (Dz. U. z  2013 r., poz. 885) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

„§ 1.W uchwale Nr 562/LXIX/2010 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 24 czerwca 2010 r.             

(ze zm.) w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 

miasta Ostrołęki oraz o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 

kultury za I półrocze w załączniku Nr 1 w ust.1  dodaje się pkt  8 w brzmieniu: 

„8) załącznik Nr 8 – „Realizacja planów finansowych wydzielonego rachunku dochodów         

i wydatków nimi finansowanych za I półrocze ….. roku”.” 

 

  § 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

 § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki  

 
 Dariusz Maciak 

 



UZASADNIENIE 
 
 
do uchwały Nr 477/XLVIII/2013 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu 

wykonania budżetu miasta Ostrołęki oraz o przebiegu wykonania planów finansowych 

samorządowych instytucji kultury za I półrocze  

 

W związku z utworzeniem wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi 

finansowanych, wprowadza się zmiany w  uchwale Nr 562/LXIX/2010 Rady Miasta 

Ostrołęki  z dnia 24 czerwca 2010 r. (ze zm.) w sprawie określenia zakresu i formy 

informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta Ostrołęki oraz o przebiegu wykonania 

planów finansowych samorządowych instytucji kultury za I półrocze, polegające na 

wprowadzeniu załącznika pod nazwą „Realizacja planów finansowych wydzielonego 

rachunku dochodów  i wydatków nimi finansowanych za I półrocze ….. roku”. 

 

 
 
   


